様式第33号(第30条関係)

市 営 住 宅 駐 車 場 返 還 届

年  月  日

 彦根市長    様

住 所

氏 名

 下記のとおり市営住宅駐車場を返還します。

 なお、返還後は速やかに所管の警察署へ自動車保管場所の変更等の手続を行います。

記

駐車場の表示

所 在 地 彦根市

駐車場名 駐車場

駐車区画

返 還 年 月 日 年    月    日

返 還 後 の 連 絡 先

(電 話 番 号)

(          )

備 考